22/2017

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
- 3.650 (Três mil, seiscentas e cinquenta) cópias coloridas, em papel A4, - 3.650 (Três mil, seiscentas
e cinquenta) digitalizações coloridas de papel A4
Resumo:
- 3.650 (Três mil, seiscentas e cinquenta) cópias coloridas, em papel A4, - 3.650 (Três mil, seiscentas
e cinquenta) digitalizações coloridas de papel A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 [13902] DESPACHO 22-2017 COPIAS E DIGITALIZACOE... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/p-3650-tres-mil-seiscentas-e-cinquenta-copias-coloridas-em-papel-a4-3650-tres-mil-seiscentas-e-cinquenta-digitalizacoes-coloridas-de-papel-a4p-/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[13902] DESPACHO 22-2017 COPIAS E DIGITALIZACOES.pdf